VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Berg amo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
DW SPIA VISIVA DOPPIA     vedere modelli disponibili
DESCRIZIONE
Posizionata dopo gli scaricatori la spia visiva è un
utile ausilio per controllare il passaggio di vapore
nella tubazione.
� OPZIONI
Vetro in diversi materiali su richiesta.
� INSTALLAZIONE
Installazione orizzontale o verticale.
� COME ORDINARE
Per esempio: Eliminatore d’aria DW12 Ø1/2”
� CONNESSIONI
Filettate femmine ISO 7/1 Rp (BS21) o NPT.
Flangiate DIN o flangiate ANSI.
 PRESS. MASSIMA TEMP. MASSIMA
 DI LAVORO DI LVAORO
DW12 12 bar 150 °C
DW12G 12 bar 150 °C
DW16SS 16 bar 300 °C
DW40S 40 bar 400 °C
CONNESSIONI FILETTATE
A B C D PESO
DN
(mm) (mm) (mm) (mm) (kg)
1¼” 125 55 83 109 2.47
1½” 135 57 83 113 2.8 DW 12
2” 170 70 104 139 4.97
POS DESCRIZIONE MATERIALE
1 CORPO BRONZO
2* COPERCHIO BRONZO
3* GUARNIZIONE CAF
4* VETRO TEMPERATO
5 VITI ACCIAIO 8.8
* PARTI DI RICAMBIO DISPONIBILI
SPIA VISIVA IN BRONZO  DW 12
SPIA VISIVA IN GHISA  DW 12 G
CON FLANGE
E D PESO
DN
(mm) (mm) (kg)
32 - - -
40 200 150 6.5 DW 12 G
50 230 165 9
 POS DESCRIZIONE MATERIALE
1 CORPO GG25
2* COPERCHIO GG25
3* GUARNIZIONE CAF
4* VETRO TEMPERATO
5 VITI ACCIAIO 8.8
* PARTI DI RICAMBIO DISPONIBILI
� MODELLI DISPONIBILI
 CONN.FILETTATE CONN. FLANGIATE
DW12
in BRONZO dal Ø1”¼ al Ø2” -
DW12G
in GHISA - DN40 – DN50
DW16SS
in INOX
dal Ø1/2" al Ø1”
(Ø1”½ - 2”
su richiesta)
DN15 – DN25
DW40S
In ACCIAIO dal Ø1/2" al Ø2” DN15 – DN50
Z-4
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
IS 4.111 E 11.01
VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Berg amo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
 CONNESSIONI FILETTATE CON FLANGE
A B C PESO D PESO
DN
(mm) (mm) (mm) (kg) (mm) (kg)
1/2" 103 80 65 1.3 130 2.4
3/4" 103 80 65 1.3 130 3.4 DW 16 SS
1” 100 90 65 1.9 130 4.5
 POS DESCRIZIONE MATERIALE
1 CORPO AISI304
2 COPERCHIO BRONZO (NICHELATO)
3* GUARNIZIONE ES.AMIANTO
4* VETRO BOROSILICATO
* PARTI DI RICAMBIO DISPONIBILI
SPIA VISIVA IN INOX DW 16 SS
CONNESSIONI FILETTATE CON FLANGE
A B C PESO D PESO
DN
(mm) (mm) (mm) (kg) (mm) (kg)
1/2" 90 80 60 1.25 130 2.8
3/4" 90 80 60 1.25 150 3.4
1” 100 87 65 2.1 160 4.7
1¼” 130 115 114 6.2 180 9.5
1½” 130 115 114 6.5 200 10.5
DW 40 S
2” 130 125 114 7.5 230 12.5
dal Ø1/2” al 1”
dal Ø1¼” al 2”
POS DESCRIZIONE MATERIALE
1 CORPO C22.8
2 COPERCHIO C22.8
3* GUARNIZIONE ES.AMIANTO
4* VETRO BOROSILICATO
* PARTI DI RICAMBIO DISPONIBILI
POS DESCRIZIONE MATERIALE
1 CORPO ST52.3/C22.8
2 COPERCHIO ST52.3
3* GUARNIZIONE ES.AMIANTO
4* VETRO BOROSILICATO
5 VITI ACCIAIO 8.8
* PARTI DI RICAMBIO DISPONIBILI
SPIA VISIVA IN ACCIAIO  DW 40 S
Z-5
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
IS 4.140 E 04.01
IS 4.132 E 01.03 IS 4.131 E 02.00